[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Холязинского  сельсовета
Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2015 года                                                                                                    №  39
О внесении изменений в решение  сельского Совета Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 13.01.2010 г.  № 5 «Об оплате труда муниципальных служащих Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района»

      В целях исполнения ст. 13 решения сельского Совета Холязинского  сельсовета  № 49  от 12.12.2014 года «О бюджете Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  сельский Совет  Холязинского  сельсовета решил:

1.Внести изменения в решение сельского Совета Холязинского  сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 13.01.2010 г.  № 5 «Об оплате труда муниципальных служащих Холязинского  сельсовета Большемурашкинского муниципального района»:
1.1.     часть II приложения 2 Положения читать в новой редакции:

ЧАСТЬ II
Должности муниципальной службы в администрации Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района

Главные должности муниципальной службы (группа 4)

Глава администрации – 12963
Заместитель главы администрации – 10502
Младшие должности муниципальной службы (группа 1)

Специалист первой категории - 6150
 1.2 таблицу пункта 3 приложения 3 Положения читать в новой редакции:

	Классный чин
	Размер оклада за классный

	Действительный муниципальный советник 1 класса

Действительный муниципальный советник 2 класса

Действительный муниципальный советник 3 класса
	8089
7176
6393

	Муниципальный советник 1 класса

Муниципальный советник  2 класса

Муниципальный советник  3 класса
	6002
5218

4435

	Советник муниципальной службы 1 класса

Советник муниципальной службы 2 класса

Советник муниципальной службы 3 класса
	4306
4045

3392

	Референт муниципальной службы 1 класса

Референт муниципальной службы 2 класса

Референт муниципальной службы 3 класса
	2349
2088

1826

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

Секретарь муниципальной службы 2 класса

Секретарь муниципальной службы 3 класса

	1697
1565

1305

2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу администрации Холязинского сельсовета Абросимова А.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2015 года.

Глава местного самоуправления,

председатель сельского Совета                                                        Н.А.Шальнова